PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          05.12.2016                                                                                                                 № 11
О внесении изменения в постановление

департамента здравоохранения администрации

области от 13.10.2016 № 6

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 54 Федерального закона от                              21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», приказом Минздрава России от 05.11.2013 № 822н «Об утверждении порядка оказания медицинской помощи несовершеннолетним, в том числе в период обучения и воспитания в образовательных организациях»   постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению департамента здравоохранения администрации области от 13.10.2016 № 6 «Об утверждении условий прохождения несовершеннолетними медицинских осмотров, в том числе при поступлении в образовательные организации и в период обучения в них, при занятиях физической культурой и спортом, прохождения диспансеризации, диспансерного наблюдения, медицинской реабилитации, оказания медицинской помощи, в том числе в период обучения и воспитания в образовательных организациях, на территории Владимирской области», дополнив пунктом 19 следующего содержания:

«19. Первичная медико-санитарная помощь несовершеннолетним в период обучения и воспитания в образовательных организациях оказывается в следующих медицинских организациях государственной системы здравоохранения Владимирской области:

1. ГБУЗ ВО «Вязниковская центральная районная больница».

2. ГБУЗ ВО «Киржачская районная больница».

3. ГБУЗ ВО «Детская больница округа Муром».

4. ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная городская больница».

5. ГБУЗ ВО «Ковровская городская больница № 2».

6. ГБУЗ ВО «Никологорская районная больница».

7. ГБУЗ ВО «Суздальская районная больница».

8. ГБУЗ ВО «Городская больница ЗАТО г. Радужный Владимирской области».

9. ГБУЗ ВО «Ковровская районная больница».

10. ГБУЗ ВО «Городская больница № 4 г.Владимира».

11. ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3».

12. ГБУЗ ВО «Александровская районная больница».

13. ГБУЗ ВО «Гороховецкая центральная районная больница».

14. ГБУЗ ВО «Александровская районная детская больница».

15. ГБУЗ ВО «Камешковская центральная районная больница»

16. ГБУЗ ВО «Областная детская клиническая больница».

17. ГБУЗ ВО «Уршельская районная больница».

18. ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная районная больница».

19. ГБУЗ ВО «Собинская районная больница».

20. ГБУЗ ВО «Городская поликлиника №2 г.Владимира».

21. ГБУЗ ВО «Судогодская центральная районная больница имени Поспелова».

22. ГБУЗ ВО «Петушинская районная больница».

23. ГБУЗ ВО «Детская городская больница г. Гусь-Хрустальный».

24. ГБУЗ ВО «Детская городская поликлиника № 1 г.Владимира».

25. ГБУЗ ВО «Меленковская центральная районная больница».

26. ГБУЗ ВО «Городская больница № 2 г.Владимира».

27. ГБУЗ ВО «Городская больница № 7 г.Владимира».

28. ГБУЗ ВО «Нововязниковская районная больница».

29. ГБУЗ ВО «Золотковская районная больница».

30. ГБУЗ ВО «Кольчугинская центральная районная больница».

31. ГБУЗ ВО «Центральная городская больница города Коврова».

32. ГБУЗ ВО «Селивановская центральная районная больница».

33. ГБУЗ ВО «Мстерская районная больница».

34. ГБУЗ ВО «Курловская районная больница».

35. ГБУЗ ВО «Ковровская многопрофильная городская больница № 1».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора департамента здравоохранения Ю.В. Арсенину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

PAGE